
令和３年５月14日

三役部長・理事・評議員 各位

鹿児島工業高等学校

ＰＴＡ会長 大平政成

三役部長会及び第１回理事・評議員会の開催について（御案内）

新緑の候，三役部長・理事・評議員のみなさまにおかれましては，ますます御清祥のことと

お喜び申し上げます。

さて，三役部長会及び第１回理事・評議員会を下記のとおり開催いたします。専門部の活動

等を決める重要な会となりますので，御多用中とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ，御

出席くださいますようお願い申し上げます。

なお，新型コロナウイルス感染症対策の観点から，例年より短い時間で終了するよう心がけ

て参ります。御出席されるみなさまには，マスクの着用に御協力くださいますようお願い申し

上げます。

記

◎ 三役部長会

１ 日 時 令和３年５月28日（金） 午後２時30分～午後３時20分

２ 場 所 本校 校長室（１号館１階）

◎ 第１回理事・評議員会

１ 日 時 令和３年５月28日（金） 午後３時30分～午後４時20分

２ 場 所 本校 会議室（２号館１階）等

３ 内 容 (1) 理事・評議員の仕事内容について

(2) 専門部の構成及び活動内容について

(3) 専門部の活動計画について

(4) その他

（お知らせ）

※ 当日は交通費を支給しますので，必ず 印鑑 をお持ちください。

※ 例年行われている新旧役員親睦会については，新型コロナウイルス感染症予防の観点から

中止とします。

連絡先

ＰＴＡ係：工業化学系 佐 藤 一 祐

（学 校） ０９９－２２２－９２０５

キ リ ト リ

三役部長会及び第１回理事・評議員会 出欠票

類 系 年 組 保 護 者 氏 名 出欠の有無（○印を）

出 席 ・ 欠 席

５月21日(金)までに封筒に入れて，各学級担任へ御提出ください。


